
101.1.1→V 5                                           ČJ: MH–KVÚ/11023/2014 
                                                   JID: 32817/2014/MH 

Strana 1 (celkem 3) 

5. 

U S N E S E N Í 

z  jednání ustavujícího Zastupitelstva M ěsta Mnichovo Hradišt ě  
konaného dne 10.11.2014 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA 
102. b e r e  n a  v ě d o m í  složení slibu všech p řítomných členů zastupitelstva m ěsta podle 

§ 69 zákona o obcích, a to Ing. Berana Petra, Mgr. Bíny Ji řího, Mgr. Čermáka Vladimíra, 
Dandové V ěry, Bc. Haase Václava, Mgr. Havránka Eduarda Jana, Ing. Ježka Tomáše, Ing. 
Jiráska Aleše, Knoblocha Ond řeje, Ing. Kolomazníka Miroslava, Korycha Miroslava,  Bc. 
Krause Václava, Mgr. Lochmana Ond řeje, Ph.D., Ing. Luky Josefa, Ing. Mareše Jana, Bc.  
Otáhalové Hany, Ou ředníka Františka, Mgr. Paclta Pavla, Ing. Podzimkov é Jany, Smut-
ného Miroslava, PhDr. Sosnovcové Lenky, Mgr. Šeflov é Venduly a Vlasákové V ěry. 
Záznam o hlasování:  pro - 23  proti - 0 zdrželi se - 0 

103. s c h v a l u j e  program dnešního jednání: 
1. Zahájení 
2. Složení slibu členů zastupitelstva m ěsta (§ 69 odst. 2 zákona o obcích) 
3. Volba návrhové komise, ur čení ověřovatel ů zápisu 
4. Volba volební komise 
5. Stanovení po čtu místostarost ů, členů rady m ěsta a po čtu dlouhodob ě uvoln ě-

ných členů zastupitelstva 
6. Schválení volebního řádu pro volbu starosty, místostarosty a členů rady m ěsta 
7. Volba starosty, místostarosty a ostatních členů rady m ěsta 
8. Zřízení finan čního výboru, kontrolního výboru a výboru pro územní  plánování a 

stanovení po čtu jejich členů (§ 84 odst. 2, písm. l) zákona o obcích) 
9. Volba p ředsedů finan čního výboru, kontrolního výboru a výboru pro územní  

plánování (§ 84 odst. 2, písm. l) zákona o obcích) 
10. Změna rozpo čtu - 4. rozpo čtové opat ření roku 2014 
11. Diskuse 
12. Závěr 

Záznam o hlasování:  pro - 23  proti - 0 zdrželi se - 0 

104. z v o l i l o  návrhovou komisi ve složení: PhDr. Len ka Sosnovcová, Bc. Václav Haas a 
Mgr. Pavel Paclt 
Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0 zdrželi se - 3 

105. z v o l i l o  volební komisi ve složení: Ing. Tomáš Ježek a Mgr. Vladimír Čermák 
Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0 zdrželi se - 2 

106. s t a n o v u j e  podle § 84 odst. 2 písm. m)  zákona o obcích: 
1. počet členů rady m ěsta  - 7  
2. počet místostarost ů - 1 
3. počet dlouhodob ě uvoln ěných členů zastupitelstva m ěsta – 2,  z toho 1 pro vý-

kon funkce starosty a 1 pro výkon funkce místostaro sty  
Záznam o hlasování:  pro - 23  proti - 0 zdrželi se - 0 

107. s c h v a l u j e  tento volební řád pro volbu starosty, místostarosty a dalších členů rady 
města: 

1. O návrzích na starostu, místostarostu a další členy rady m ěsta bude hlasováno 
veřejně (aklamací).  

2. O jednotlivých návrzích na starostu, místostaros tu a další členy rady bude hla-
sováno v po řadí, v jakém byly návrhy p ředkládány.  

Záznam o hlasování:  pro - 23  proti - 0 zdrželi se - 0 
 
 



101.1.1→V 5                                           ČJ: MH–KVÚ/11023/2014 
                                                   JID: 32817/2014/MH 

Strana 2 (celkem 3) 

108. v o l í  v souladu s § 84 odst. 2, písm. m) zákona  o obcích starostou m ěsta  

Mgr. Ond řeje LOCHMANA, Ph.D. 
Záznam o hlasování:  pro - 14  proti - 3 zdrželi se - 6 

109. v o l í  v souladu s § 84 odst. 2, písm. m) zákona  o obcích místostarostou  

Mgr. Ji řího BÍNU 
Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 0 zdrželi se - 4 

110. v o l í  v souladu s § 84 odst. 2, písm. m) zákona  o obcích dalšími členy rady m ěsta : 

Ing. Miroslava KOLOMAZNÍKA 
Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 0 zdrželi se - 5 

Ing. Josefa LUKU 
Záznam o hlasování:  pro - 17  proti - 0 zdrželi se - 6 

Ing. Jana MAREŠE 
Záznam o hlasování:  pro - 15  proti - 0 zdrželi se - 8 

Bc. Hanu OTÁHALOVOU 
Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 0 zdrželi se - 5 

Ing. Janu PODZIMKOVOU 
Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 0 zdrželi se - 5 

111. z ř i z u j e  v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona o o bcích kontrolní výbor, který bu-
de 5 členný. 
Záznam o hlasování:  pro - 23  proti - 0 zdrželi se - 0 

112. z ř i z u j e  v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona o o bcích finan ční výbor, který bude 
7 členný. 
Záznam o hlasování:  pro - 23  proti - 0 zdrželi se - 0 

113. z ř i z u j e  v souladu s § 84 odst. 2, písm. l) zákona o o bcích výbor pro územní pláno-
vání, který bude 7 členný. 
Záznam o hlasování:  pro - 23  proti - 0 zdrželi se - 0 

114. v o l í  p ředsedu finan čního výboru:  
Ing. Aleše JIRÁSKA 

Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0 zdrželi se - 2 

115. v o l í  p ředsedu kontrolního výboru:  
Miroslava SMUTNÉHO 

Záznam o hlasování:  pro - 21  proti - 0 zdrželi se - 2 

116. v o l í  p ředsedkyní výboru pro územní plánování:  
Ing. Janu PODZIMKOVOU 

Záznam o hlasování:  pro - 22  proti - 0 zdrželi se - 1 

117. j m e n u j e , jako p říslušný orgán ve smyslu ust. § 6 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů (dále jen stavební 
zákon), paní Ing. Janu Podzimkovou ur čenou zastupitelkou pro po řizování Územního 
plánu Mnichovo Hradišt ě v souladu s p říslušnými ustanoveními stavebního zákona.  
Záznam o hlasování:  pro - 22  proti - 0 zdrželi se - 1 

118. odkládá volbu členů výbor ů zastupitelstva na p říští jednání zastupitelstva. 
Záznam o hlasování:  pro - 23  proti - 0 zdrželi se – 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



101.1.1→V 5                                           ČJ: MH–KVÚ/11023/2014 
                                                   JID: 32817/2014/MH 

Strana 3 (celkem 3) 

119. s c h v a l u j e  následující zm ěnu rozpo čtu - 4. rozpo čtové opat ření v roce 2014: 

- Zvýšení provozních výdaj ů na § 6112 Místní zastupitelské orgány o 300 tis. K č na 
odm ěnu p ři skon čení funk čního období pro dosud uvoln ěného starostu m ěsta nadá-
le nepokra čujícího ve funkci.  

- Zvýšení schodku rozpo čtu o 300 tis. K č na celkov ě mínus 7.054 tis. K č.   

- Zvýšení financování o 300 tis. K č na 7.054 tis. K č (na zvýšení výdaj ů budou použity 
finan ční prost ředky z plánovaného z ůstatku b ěžného ú čtu).        
Záznam o hlasování:  pro - 17  proti - 0 zdrželi se - 6 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Ond řej   L o c h m a n, Ph.D.                                      Mgr. Ji ří   B í n a   
            starosta m ěsta                  místostarosta m ěsta 
 

 

 

 


